
ADJUDICACIÓN NÚMERO D110864

Montevideo, 17.08.2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO D

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D110864

2) se realizó la imputación preventiva: 110864

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL GOB.MUNIC 6 - D RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

17.08.2022 IM1990752 GABRIEL VELAZCO

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor BARRACA RAFAEL LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

HIDROFUGO LIQUIDO 1L           50,000         41,48 UYU

VARILLA HI REDONDO TRATADO
6MMX6M

           4,000        133,59 UYU

VARILLA HI REDONDO TRATADO
8MMX12M

           2,000        439,20 UYU

IMPRIMACION P/MEMBRANA AL AGUA 4L           12,000        420,90 UYU

MEMBRANA ASFALTICA AL GOFRADO
4MM

          12,000      2.113,04 UYU

MEZCLA FINA EN BOLSA            0,400      5.831,60 UYU

MEZCLA GRUESA EN BOLSA            1,700      5.610,78 UYU

FONDO CONV ANTIOXIDO 1L GRIS            1,000        427,00 UYU

ARENA GRUESA EN BOLSA            2,800      1.994,70 UYU

Total Proveedor sin IVA 42.440,30 UYU

IVA 9.336,87 UYU

Total Proveedor 51.777,17 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D110864

Notifíquese a los interesados


